
Выписка 

из протокола  заседания  Правления министерства  конкурентной 

политики и тарифов Калужской области 

от 04 декабря 2012 года 
 

Председательствовал: Н. В. Владимиров                                           
 

    2.Об установлении индивидуальных тарифов на услуги по передаче 

электрической энергии для взаиморасчетов между территориальными  сетевыми  

организациями Калужской  области  

 

В связи с поступившими в адрес министерства от ООО «Автозавод» (от 04.12.2012 

вх.№ 03//5067-12) несогласия по экспертному заключению по обоснованию тарифов на 

услуги по передаче электрической энергии для взаиморасчетов между территориальными  

сетевыми  организациями Калужской  области . (прилагается) 

Правление  министерства  конкурентной  политики и тарифов  Калужской области   

 Р Е Ш И Л О : 

Перенести рассмотрение данного вопроса на следующее заседание Правления. 

 

Решение принято, голосовали единогласно. 

 

 

 

Выписка верна: Секретарь  Правления                                          Е.А. Горелова 


